32. Viri Nínivites surgent in iudicio cum generatione hac, et condemnabunt illam: quia poenitentiam egerunt ad praedicationem Iónae, et ecce plus quam Iónas hic.

33. Nemo lucernam accendit, et in abscondito ponit, neque sub módio: sed supra candelabrum, ut qui ingreditur, lumen videant.

34. Lucerna corpóris tui, est óculus tuus. Si óculus tuus fuerit simplex, totum corpus tuum lícidum erit: si autem nequam fuerit, etiám corpus tuum tenebrósum erit.

35. Vide ergo ne lumen, quod in te est, tenebrae sint.

36. Si ergo corpus tuum totum lícidum fuerit, non habens aliquam partem tenebrarum, erit lícidum totum, et sicut lucerna fulgórís illuminabit te.

37. Et cum loqueretur, rogavit illum quidam Pharisaeus ut pranderet apud se. Et ingrésus recubuit.

38. Pharisaeus autem coepit intrá se reputans dicere, quare non baptizatus esset ante prándium.

39. Et ait Dóminus ad illum: Nunc vos Pharisaei quod deforis est cálicis, et catini, mundatis: quod autem intus est vestrum, plenum est rapina, et iniquitate.

40. Stulti nómné qui fecit quod deforis est, etiám id, quod deintus est, fecit!

41. Veritátem quod superest, date elemósy nam: et ecce omnia munda sunt vobis.

42. Sed vae vobis Pharisaei, quia decimatis mentham, et rutam, et omne olus, et praeteritis iudicium, et charitatem Dei: haec autem oportuit facere, et illa non omittere.

43. Vae vobis Pharisaei, quia diligitis primas cáthedras in synagogis, et salutaciones in foro.

44. Vae vobis quia estis ut monumenta, quae non apparent, et homines ambulantes supra, nesciunt.

¶ 37. Véase la Armonia, art. xxviii. y la Concordancia parte iv. cap. xviii.

¶ 38. Gr. Viendo esto el fariseo, se admiró de que no se hubiese lavado ántes de comer.

¶ 41. Este es el sentido del griego.

¶ 44. El griego añade: Escribas y fariseos hipócritas.

Año de la era cr. vulg. 32.

37. Mientras hablaba, le rogó un fariseo que fuese á comer á su casa, y habiendo ido se puso á la mesa sin lavarse.

38. El fariseo entónces comenzó á discurrir en su interior, diciendo: ¿Por qué no se ha lavado ántes de la comida?

39. Y díjole el Señor: Vosotros, ó fariseos, tenéis gran cuidado de limpiar el exterior de la copa en que bebéis, y del plato en que coméis; pero vuestro interior, lleno está de rapina y de maldad, sin que se os dé alguna pena por ello.

40. ¡O necios! ¿acaso el que hizo lo que está afuera no hizo tambien lo que está adentro? ¿Por qué pues, no tenéis igual cuidado en la pureza de vuestros corazones, que en la de vuestros cuerpos?